
STAROSTWO POWIATOWE W LESZNIE 
Zarząd Dróg Powiatowych 

64-100 Leszno, Plac Kościuszki 4 C 
tel. 65 525 69 80, fax  65 525 69 79 

www.powiat-leszczynski.pl               www.zdp.leszno.pl 

                               

 

Leszno, dnia 11 kwietnia 2025 roku 

Zarząd Dróg Powiatowych 

Pl. Kościuszki 4 

64-100 Leszno      

 

Znak sprawy: 14/p.n/25 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Informacja, o której mowa w art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) dla zamówienia publicznego 

prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt. 2, pn.: 

 

„Budowa sygnalizacji z detektorem prędkości na drodze powiatowej  

w m. Wilkowice i Włoszakowice”. 

 

Do wyznaczonego terminu składania ofert tj. 11 kwietnia 2025 roku do godz. 10:00 

wpłynęło: 

a) na zadanie częściowe nr 1 - 7 ofert: 

Lp. 
Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby 

Wykonawcy 

Cena 
ryczałtowa 
(zł brutto) 

Gwarancja 
i rękojmia 
(miesiące) 

1. 
Luvia Grzegorz Beta 
64-500 Szamotuly, ul. M. Wicherkiewiczowej 7 
NIP 7811598704 

99 799,74 60 

2. 
SWARCO Poland Sp. z o.o. 
32-085 Modlniczka, ul. Ekranowa 6 
NIP 6762274041 

129 642,00 60 

3. 
ENEA OŚWIETLENIE Sp. z o.o. 
71-080 Szczecin, ul. Ku Słońcu 34  
NIP 8521962912 

94 193,26 36 

Z A R Z Ą D  D R Ó G  P O W I A T O W Y C H   

 



STAROSTWO POWIATOWE W LESZNIE 
Zarząd Dróg Powiatowych 

64-100 Leszno, Plac Kościuszki 4 C 
tel. 65 525 69 80, fax  65 525 69 79 

www.powiat-leszczynski.pl               www.zdp.leszno.pl 

4. 
"DUCTUS" Sp. z o.o. 
63-400 Ostrów Wielkopolski, ul. Chodkiewicza 3 
NIP 6222394095 

94 477,72 60 

5. 
Spinnea Sp. z o.o. 
46-024 Masów, ul. Opolska 8 
NIP 9910495606 

115 285,38 60 

6. 

Zakład Budowy i Konserwacji Urządzeń 
Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego 
62-220 Niechanowo, Cielimowo, ul. Świerkowa 32 
NIP 7841027656 

88 540,07 60 

7. 
Instaltech Group Sp. z o.o. 
63-020 Zaniemyśl, ul. Wawrzyniaka 5 
NIP 7861726966 

108 486,28 60 

 

b) na zadanie częściowe nr 2 - 7 ofert: 

Lp. 
Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby 

Wykonawcy 

Cena 
ryczałtowa 
(zł brutto) 

Gwarancja 
i rękojmia 
(miesiące) 

1. 
Luvia Grzegorz Beta 
64-500 Szamotuly, ul. M. Wicherkiewiczowej 7 
NIP 7811598704 

94 994,13 60 

2. 
SWARCO Poland Sp. z o.o. 
32-085 Modlniczka, ul. Ekranowa 6 
NIP 6762274041 

129 585,42 60 

3. 
ENEA OŚWIETLENIE Sp. z o.o. 
71-080 Szczecin, ul. Ku Słońcu 34  
NIP 8521962912 

88 412,18 36 

4. 
"DUCTUS" Sp. z o.o. 
63-400 Ostrów Wielkopolski, ul. Chodkiewicza 3 
NIP 6222394095 

103 695,97 60 

5. 
Spinnea Sp. z o.o. 
46-024 Masów, ul. Opolska 8 
NIP 9910495606 

104 202,09 60 

6. 

Zakład Budowy i Konserwacji Urządzeń 
Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego 
62-220 Niechanowo, Cielimowo, ul. Świerkowa 32 
NIP 7841027656 

85 142,08 60 

7. 
Instaltech Group Sp. z o.o. 
63-020 Zaniemyśl, ul. Wawrzyniaka 5 
NIP 7861726966 

103 945,37 60 

 

Kierownik Zarządu Dróg Powiatowych 

/-/ Bartosz Kowalski 


